



Minghao WEN

PROFIL:

Artiste engagé dans des pratiques performatives, expérimentales, des formes et créations plastiques processuelles et contextuelles, ayant une pratique artistique, ainsi que de l'expérience dans la pédagogie. Avoir une conscience esthétique, sociologique, anthropologique, et un regard critique aiguisé dans des terrains de création parfois peu visibles.

COORDONNÉES

Né 1993

48 rue de la gare,

94110 arcueil

+33 (0)6 15 15 28 22

fastudio.minghao.wen@gmail.com

<https://whenmeanhow.mystrikingly.com/>

EXPOSITION COLLECTIVE

Exhibition de *Charles!*, Galerie Michel Journiac, Paris, en France.

Juin. 2023 - Juin. 2023

Exhibition de la *Transduction*, Château d'eau, Bourges, en France.

Février. 2022 - Avril. 2022

Exhibition d'*Art contemporain*, Brasov, en Roumanie.

Septembre. 2019 - Octobre. 2019

Exhibition de *Spectacles vivants*, Le Théâtre Salle Vasse, Nantes, en France.

Novembre. 2018 - Décembre. 2018

Exhibition de *Voyages!*, Le Théâtre du Sphinx, Nantes, en France.

Septembre. 2016 - Novembre. 2016

Exhibition de *4e Prix de l'illustration de la Grande Chine*, Hong Kong.

Novembre. 2015 - Février. 2016

Exhibition des *Illustrations universitaires*,

Institut de la Communication graphique de Pékin, Pékin, en Chine.

Juin. 2015 - Septembre. 2015

Exhibition de la *Bisannuelle de l'illustration et Caricature Jeunesse*,

Musée de CAA (China Academy of Art), Hangzhou, en Chine.

Avril. 2015 - Août. 2015

EXPOSITION PROFESSIONNELLE

Résidence d'art contemporain,

Centre culturel REDUTA, Brasov, en Roumanie.

Juillet. 2019 - Août. 2019

Résidence de l'Alliance en français, Hangzhou, en Chine.

Novembre. 2014 - Décembre. 2015

EXPERIENCES PROFESSIONNELLE

VIA Paris, Paris, en France.

Assistant à la médiation artistique et culturelle

Nov.2022 - Mars.2023

Galerie SOL, Paris, en France.

Assistant de galerie

Sept.2019 - Fév.2020

FORMATIONS

Université Paris 1

Panthéon-Sorbonne, en France.

Obtention de Master, mention très bien.

Arts plastiques et création contemporaine

2022 - 2023

École Nationale Supérieure d'Art de Bourges, en France.

Obtention de Master, avec les félicitations du jury

Diplôme national supérieur d'expression plastique (DNSEP).

2020 - 2022

École des Beaux-Arts de Nantes Saint-Nazaire, en France.

Obtention de la Licence,

Diplôme national d'arts (DNA).

2016 - 2019

Université Sci-Tech de

Zhejiang, Hangzhou, en Chine.

Obtention de la Licence,

Art et illustration. 2011 - 2015